

# Årsredovisning

för

## Design Communication in Gothenburg AB

556694-2263

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Park, Styrelseledamot  
2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Design Communication in Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av konsultuppdrag inom tillverkningsindustrin.

Design communication in Gothenburg AB är ett helägt dotterbolag till XPR Medical Services AB, org.nr. 556549-1338.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 406	412	2 234	0	0
Resultat efter finansiella poster	225	127	969	-1	-4
Soliditet (%)	63,8	86,5	88,3	99,7	99,7
Balansomslutning	1 849	1 591	1 414	281	283

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under året vilket beror på att bolaget har haft konsultuppdrag under hela 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 149 056	126 872	<b>1 375 928</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		126 872	-126 872	<b>0</b>
Årets resultat			4 904	<b>4 904</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 075 928</b>	<b>4 904</b>	<b>1 180 832</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 kr (25 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 928
årets vinst	4 904
	<b>1 080 832</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 080 832
	<b>1 080 832</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 405 715	411 727
Övriga rörelseintäkter		0	62 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 405 715</b>	<b>474 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-194 526
Övriga externa kostnader		-372 983	-114 839
Personalkostnader	2	-750 813	-67 966
Övriga rörelsekostnader		-57 035	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 180 831</b>	<b>-377 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>224 884</b>	<b>96 872</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>224 904</b>	<b>126 872</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-220 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 904</b>	<b>126 872</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 904</b>	<b>126 872</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		359 530	227 501
<b>Summa varulager</b>		<b>359 530</b>	<b>227 501</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 762	23 326
Fordringar hos koncernföretag		583 966	746 191
Övriga fordringar		3	219 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 154	39 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>759 885</b>	<b>1 028 432</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 987	85 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>329 987</b>	<b>85 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 449 402</b>	<b>1 341 134</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 849 402</b>	<b>1 591 134</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 075 928	1 149 056
Årets resultat		4 904	126 872
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 080 832</b>	<b>1 275 928</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 180 832</b>	<b>1 375 928</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		62 130	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>62 130</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 913	1 434
Skulder till koncernföretag		220 000	0
Skatteskulder		10 618	3 006
Övriga skulder		358 961	199 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 948	10 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>606 440</b>	<b>215 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 849 402</b>	<b>1 591 134</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
Omklassificeringar	250 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Omklassificeringar	-250 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>

Göteborg 2023-06-01

*Susanne Park*  
Susanne Park  
Verkställande direktör

*Stefan Park*  
Stefan Park